
Частное общеобразовательное учреждение  
«Школа «СОКРАТ» 

(ЧОУ «Школа «СОКРАТ») 
 
 
 

ПРИКАЗ 
 

 
19.08.2025г.                                                                              № 41-ОД 
 
 Об установлении стоимости обучения 
 на 2025-2026 учебный год 

  
На основании решения единственного учредителя частного общеобразовательного учреждения 

«Школа «СОКРАТ» (№55 от 30.06.2025г.) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Установить стоимость комплекса оказываемых образовательных услуг по обучению по 

общеобразовательным программам начального, основного общего образования, дополнительным 

общеобразовательными программам, услуги по присмотру и уходу за детьми в размере 250 000 

(двести пятьдесят тысяч) рублей за 2025-2026 учебный год. 

2. При обучении двух детей, состоящих в родстве, установить стоимость комплекса оказываемых 

образовательных услуг по обучению по общеобразовательным программам начального, основного 

общего образования, дополнительным общеобразовательными программам, услуги по присмотру и 

уходу за детьми в размере 225 000 (двести двадцать пять тысяч) рублей за 2025-2026 учебный год. 

3. При обучении трех и более детей, состоящих в родстве, установить стоимость комплекса 

оказываемых образовательных услуг по обучению по общеобразовательным программам 

начального, основного общего образования, дополнительным общеобразовательными программам, 

услуги по присмотру и уходу за детьми в размере 212 000 (двести двенадцать тысяч) рублей за 2025-

2026 учебный год. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания, контроль за исполнением настоящего 

приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ЧОУ «Школа «СОКРАТ»_______________/Мордвинцева С.В./  

 


		2025-08-20T16:07:36+0300
	ЧОУ "ШКОЛА "СОКРАТ"




